
MALTA 2026 KM (MLA-MLA)

3 Gece / 4 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – MALTA İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali KM Malta Hava Yolları
kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz buluşuyoruz. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından KM
Malta Hava Yolları tarifeli seferi ile uçuş. Varışımızı takiben havalimanında bizleri bekleyen özel
otobüsümüz ile panoramik Valetta şehir turu için hareket. Valetta şehri Avrupa Birliği Bakanlar
Kurulu tarafından 2018 yılı Avrupa kültür başkenti olarak seçilmiştir. Otobüsümüzden inmeden önce
bu güzel şehrin surlarının etrafında aracımızla bir tur yaparak,muhteşem surlarla çevrilmiş Valetta
şehrini dışarıdan görebileceğiz. Sonrasında Başkent Valletta’nın canlı sokaklarını gezerek şehri
keşfedeceğiz. İlk durağımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde
yapılmış olan“Barracca Bahçeleri” olacaktır. St. John şövalyeleri tarafından yapılmış olan bu
bahçeler aynı zamandaBüyük Liman’ınve surlarla çevrilmiş olan 3 eski şehrin de muhteşem
manzarasına sahiptir. Daha sonraki durağımız“St. John Co-Catedrali”olacaktır. Barok tarzında
yapılmış olan bu katedral sade dış görünüşünün aksine çok zengin bir iç süslemeye ve ünlü
ressamCaravaggio’nunresimlerine de ev sahipliği yapmaktadır.Yürüyüşümüz başkentin tarihi öneme
sahip binalarının arasında devam ederken “Büyük Üstad Sarayını” ve “Başbakanlık Konutunu”
göreceğiz. Turumuzun ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Marsaxlokk & 3 Şehirler (kişi başı 55€) turuna katılabilirler. Turumuza “Marsaxlokk”
isimli balıkçı köyünü ziyaret ederek başlıyoruz. Luzzo isimli Malta’ya özgü renk ve dizayna sahip
ufak şirin balıkçı kayıklarını sunduğu manzarayı kaçırmamalısınız. Aynı zamanda açık bir pazar
kurulan bu şirin balıkçı köyünde serbest zamanınız olacaktır. Sonra turumuz Malta tarihinin beşiği
unvanını kazanmış şövalyelerin yurdu ‘3 Şehirler’ ile devam edecektir. Cottonera olarak da bilinen
ve Malta Şövalyeleri tarafından inşaa edilmiş ve desteklenmiş Vittoriosa, Cospicua ve Senglea
şehirlerini bizimle keşfedin. Cospicua’daki otobüs gezimizin sonrasında yürüyerek mistik ve gizemli
Vittorosa şehrinin dar sokaklarını gezeceğiz, tarihi kiliseleri ve sarayları göreceğiz. Son olarak da
muhteşem liman manzarası ile Büyük Liman’ın merkezinde konumlandırılmış gözetleme kulesi ile
Senglea bizi bekliyor olacak.Tur sonrası otele geri dönüş ve konaklama otelimizde. 2. GÜN MALTA
Sabah kahvaltı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyecceği Gozo Turu (kişi başı 75€) katılabilirler. Malta’nın ikinci büyük adasıdır. Yüzölçümü
yaklaşık 65 km2, nüfusu ise 30 000 kişi kadardır. Bu turumuz için sabah erken saatlerde otellerden
hareket ediyoruz ve Bugibba, Mellieha, St.Paul güzergahından adanın en kuzey noktasında bulunan
Cirkewwa Limanı’na gidiyoruz. Eski tarihte küçük bir şapel olan fakat günümüzde çok büyük bir
Adak kilisesi olan T'pino Kilisesini ziyaret edip dileklerimizi diledikten feribota biniyoruz ve Gozo’ ya
geçiyoruz. Feribot yolculuğu yaklaşık 30 dk sürer ve yolda ülkenin küçük adaları olan Comino ve
Cominotto da görülür. Turumuz sonrası otelimize geri dönüş.Konaklama otelimizde. 3. GÜN MALTA
Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Mdina & Mosta & Temel Reis’in Köyü turuna (kişi başı 65€) katılabilirler. Mdina,
Malta’nın eski başkentidir ve tarihi bir öneme sahiptir. Bize katılın ve aynı zamanda sessiz şehir
olarak bilinen gizemli şehrin daracık sokaklarında yürüyerek şehri keşfedelim. Gezimiz esnasında
Malta adasını neredeyse panaromik olarak 360 derece görme fırsatı sunan şehrin surlarına
gideceğiz. Sonrasında Mosta'ya devam ediyoruz. Avrupa’daki desteksiz inşa edilmiş en büyük
kubbelerden biri olan “Mosta” olacaktır. Mosta sonrasında epey keyif alacağınız Temel Reis’in Köyü
olarak bilinen kasabaya gideceğiz. 1979 yılında 7 aylık bir çalışma sonrası film çekimleri için inşa
edilen bu kasaba, daha sonradan adanın turizm merkezlerinden birisi haline gelmiştir. Çeşitli
aktiviteleri izleyebileceğiniz ve keyifli zaman geçireceğimiz zaman sonrasında serbest zaman.

https://tatilbitmez.com


Konaklama otelimizde. 4. GÜN MALTA – İSTANBUL Otelden gece saatlerinde çıkış yaparak Malta
Havalimanı’na doğru hareket ediyoruz. (çıkış işlemleri gece 03:00’da yapılacaktır) Bagaj ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından KM Malta Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket.
Varışımız ile birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
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